

**Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2017 r.  
skierowanych do Prezydenta Miasta Krosna**

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	Zmniejszenie obciążeń fiskalnych i udzielenie wsparcia dla Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II	Wyjaśniono wnoszącemu petycję, że zwolnienie podmiotu z opłacania podatku jest niezgodne z prawem oraz wymieniono szereg działań podejmowanych przez Gminę wobec Szpitala, które miały na celu udzielenie mu wsparcia, a mianowicie: umorzenie podatku z odsetkami, uchwalenie niższej stawki podatku od budynków związanych udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.
2	Budowa drogi łączącej ul. Niepodległości z ul. Czajkowskiego, która ma przebiegać wzdłuż Parku Jordanowskiego i nad Lubatówką oraz drogi od ul. Czajkowskiego do ul. Łukasiewicza	Przedstawiono wnoszącemu petycję względy merytoryczne przemawiające za budową drogi i jej rolę w układzie komunikacyjnym Miasta, poinformowano również o przeprowadzonej analizie wpływu inwestycji na środowisko i ludzi oraz działaniach mających na celu zwiększenie ilości terenów rekreacyjnych.
3	Utworzenie w pomieszczeniach piwnic po byłym Powiatowym Urzędzie Bezpieczeństwa Publicznego izby pamięci	Poinformowano wnoszącego petycję, że Samorządowi Miasta Krosna zależy na zachowaniu pamięci o więźniach politycznych, jednakże utworzenie Izby Pamięci uzależnione jest od pozyskania środków finansowych.
4	Budowa chodnika na ul. Stefana Batorego w Krośnie	Poinformowano wnoszącego petycję o podjętych działaniach mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa w rejonie ul. St. Batorego.
5	Budowa bloków mieszkalnych na terenie przyległym do krytej pływalni w Turaszówce	Poinformowano wnoszącego petycję, że budowa bloków m.in. w dzielnicy Turaszówka jest odpowiedzią na zapotrzebowanie mieszkańców Krosna na mieszkania czynszowe.
6	Podjęcie interwencji w Zarządzie Towarzystwa Budownictwa Społecznego	Poinformowano wnoszącego petycję o braku możliwości rozszerzenia parkingu i podjęcia innych działań wnioskowanych w petycji dotyczących wg wnoszących petycję poprawy bezpieczeństwa oraz o ustawieniu wnioskowanego znaku.

7	Ujęcie drogi gminnej (ul. Graniczna) do planów inwestycji drogowych	Poinformowano wnoszącego petycję o podejmowanych działaniach dotyczących ul. Granicznej oraz planowanym sposobie rozwiązania sprawy ruchu w tej części miasta.
8	Zmiana nazwy ulicy	Poinformowano wnoszącego petycję, że wniosek w sprawie zmiany nazwy ulicy został oddalony z uwagi na negatywną opinię Komisji ds. nazewnictwa i Rady Dzielnicy Polanka.
9	Udzielenie wsparcia szkołom	Petycja pozostała bez rozpatrzenia z uwagi na brak siedziby podmiotu wnoszącego petycję.
10	Protest zbiorowy w związku z zamiarem lokalizacji inwestycji garażowej przez właściciela działki położonej w Krośnie przy ulicy Piastowskiej	Petycja pozostała bez rozpatrzenia z uwagi na niewskazanie osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję.
11	Protest zbiorowy w związku z zamiarem lokalizacji inwestycji garażowej przez właściciela działki położonej w Krośnie przy ulicy Piastowskiej	Wyjaśniono wnoszącemu petycję, że wydanie decyzja o warunkach zabudowy dotyczącej działki o nr ewid.                      poprzedzone było analizą aktualnego stanu zagospodarowania działek znajdujących się w wyznaczonym analizowanym obszarze, a sama decyzja jest tylko pierwszym etapem realizacji inwestycji i stwierdza jej dopuszczalność w punktu widzenia prawa i nie przesądza o możliwości realizacji inwestycji. Ponadto wyjaśniono wnioskodawcy sprawę usytuowania śmietnika oraz poinformowano, że inwestycja polegająca na budowie garaży nie mieści się kategorii przedsięwzięć znacząco oddziałujących na środowisko.
12	Uwzględnienie w budżecie Miasta Krosna na rok 2018 środków finansowych na realizację zadania pn. "Dobudowa miejsc parkingowych przy istniejącym parkingu przy ul. Wyszyńskiego obok Kościoła pw. św. Piotra i św. Jana z Dukli".	Poinformowano wnoszącego petycję o działaniach podejmowanych przez Gminę dotyczących zwiększenia miejsc parkingowych przy ul. Wyszyńskiego.

Krosno, dnia 15 maja 2018 r.

PREZYDENT  
Miasta Krosna

Piotr Prutecki